Integracion de Saldos del mes de Noviembre

Fecha de impresi6

Cuenta Folio Cadena

1.1.1.2.02.41

HIDROCARBUR

0s IN20181130000005

TERRESTRES

2018

0111461141
IN20181130000028
EG20181130000291

TOTALES

H

Origen

CARGA DE
INGRESO

'CARGA DE

INGRESO

PAGO

Descripcion Operacion  Nam. Beneficiario
Oper.

Registro del Ingreso por los
Rendimientos financieros de
Hidrocarburos Terrestres 2018.

Registro de los Ingresos
federales recibidos en el mes de
noviembre 2018 por el Fondo

‘Hidrocarburos Terrestres.

OT 007 Hidrocarburos Pago Transferencia 007 ref TESORERIA DE LA
parcial de la aportacion 3927187 FEDERACION
municipal municipal del

programa CAPUFE 2018

correspondiente a la primera y

2da Qna de oclubre de 2018

Importe Fecha

Oper. Oper.
$0.00
$0.00
$0.00

$52,593.00 22/11/2018

Fecha

01/111/2018

23/11/2018

- 22/11/2018

Saldo Inicial

$52,966.19

$52,966.19

$52,966.65

$175,453.65

$52,966.19

Cargo
$0.00

$0.46

$122,487.00

$0.00°

$122,487.46

Abono

$0.00
$0.00

$0.00

$52,593.00

$52,593.00

LXIV

Saldo Final

$52,966.19
$52,966.65

$175,453.65

$122,860.65

§122,860.65
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